RAYCHEM-DS-EU1429-ETS05-ZH-2504
ETS-05
ETS-05-L2-E
Electronic Heat-Tracing
Thermostat
产品概述
尺寸 (mm)
俯视图

产品认证
关于产品认证标准和安全使用条件的更多详细信息，请查看科迈莱官网chemelex.com上的安装手册。
订购信息
产品名 订货号
ETS-05-L2-E 1244-014367
ETS-05-H2-E 1244-014368
ETS-05-A2-E 1244-022311
ETS-05-L2-EP 1244-017508
ETS-05-H2-EP 1244-017509
ETS-05-A2-E-A 1244-022663
ETS-05-L2-EP-A 1244-022669
ETS-05-H2-EP-A 1244-022670
ETS-05-H2R-EP-A 1244-022680
产品名 订货号
ETS-05-L2-E (EAC) 1244-022701
ETS-05-H2-E (EAC) 1244-022702
ETS-05-A2-E (EAC) 1244-022700
ETS-05-L2-EP (EAC) 1244-022703
ETS-05-H2-EP (EAC) 1244-022704
ETS-05-A2-E-A (EAC) 1244-022710
ETS-05-L2-EP-A (EAC) 1244-022713
ETS-05-H2-EP-A (EAC) 1244-022714
ETS-05-H2R-EP-A (EAC) 1244-022719
产品名称中的 (EAC) 表示产品上有一个用于欧亚海关联盟国家的俄语标签。